

VHHJ Invest ApS

Store Kongensgade 110 D, 3. tv., 1264 København K

CVR-nr. 36 49 90 95

Årsrapport

19. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

Victor Hirsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VHHJ Invest ApS
Store Kongensgade 110 D, 3. tv.
1264 København K

CVR-nr.: 36 49 90 95
Stiftet: 19. januar 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 19. januar - 31. december

Direktion

Victor Hirsch

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Handelsbanken A/S, Jernbanegade 4, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at erhverve investeringsejendomme, med henblik på udlejning, samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet af den primære drift for tilfredsstillende. Resultatet er som forventet, da ombygning samt udlejning er opstartet løbende i året. Der er positiv værdiregulering på t.kr. 2.077, hvilket er meget tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at selskabets drift i de kommende regnskabsår vil vise en positiv udvikling i den primære drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/1 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-1.256.241
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.077.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.158
Driftsresultat	801.749
Andre finansielle indtægter	1.767
1 Øvrige finansielle omkostninger	-367.723
Resultat før skat	435.793
Skat af årets resultat	-103.250
Årets resultat	332.543
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	332.543
Disponeret i alt	332.543

Balance

Aktiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.178
3 Investeringsejendomme	<u>30.469.965</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.499.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.499.143</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>5.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.816</u>
Likvide beholdninger	<u>8.763.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.769.366</u>
Aktiver i alt	<u>39.268.509</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	10.000.000
5 Overført resultat	332.543
Egenkapital i alt	<u>10.332.543</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	103.250
Hensatte forpligtelser i alt	<u>103.250</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	9.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	14.043.388
Deposita	473.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.516.838</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	353.261
Gæld til pengeinstitutter	4.590.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222.366
Anden gæld	124.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.315.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.832.716</u>
Passiver i alt	<u>39.268.509</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	19/1 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	367.723
	367.723
2. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	33.194
Kostpris 31. december 2015	33.194
Årets afskrivninger	4.016
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	4.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	29.178
3. Investeringsejendomme	
Kostpris 19. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	28.392.817
Kostpris 31. december 2015	28.392.817
Årets regulering til dagsværdi	2.077.148
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	2.077.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	30.469.965

Værdireguleringen er foretaget på baggrund af vurdering fra ekstern ejendomsmægler. Vurderingen tager udgangspunkt i de forventede salgspriser, og afspejler altså ejendommenes dagsværdier. Der er ikke foretaget værdiregulering af ikke-færdigrenoverede ejendomme.

Noter

	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. januar 2015	900.000
Kontant kapitaludvidelse 17. december 2015	<u>9.100.000</u>
	<u>10.000.000</u>

5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>332.543</u>
	<u>332.543</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	9.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	353.261	11.854.062	14.396.649
Deposita	0	0	473.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>222.366</u>
	<u>353.261</u>	<u>11.854.062</u>	<u>24.092.465</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kort- og langfristet gæld til pengeinstitutter, t.kr. 18.987, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 30.470 .

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået kontrakt om assistance til administration af selskabet, som løber til den 31/12 2018.